
UCHWAŁA NR XII/78/24 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sulików na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm) oraz § 84 Statutu Gminy Sulików (Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2012 r. poz. 2887 ze zm.) 
Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sulików na rok 2025, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Adam Czesnakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A376CE81-570B-473B-A927-48FA8203CF2B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/78/24 

Rady Gminy Sulików 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2025 

Lp. Kwartał Temat 
 
 

1. 
 
I  

 
 
Kontrola działalności Przedszkola Publicznego w 
Sulikowie. 

 
 

2. 

 
 

II  

 
1.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy za 2024 rok. 
2.Wypracowanie wniosku w sprawie absolutorium 
Wójta Gminy Sulików. 

 
 

3. 

 
 

III  

 
Kontrola Międzygminnej Spółki Wodno-
Kanalizacyjna "SUPLAZ" Sp. z o. o. 

 
4.  IV   

 
Kontrola działalności świetlic wiejskich na terenie 
Gminy Sulików. 

 Przewodniczący Rady 
 

Adam Czesnakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A376CE81-570B-473B-A927-48FA8203CF2B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 84 Statutu Gminy Sulików Komisja Rewizyjna działa na podstawie planu pracy zatwierdzonego 

przez Radę. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Adam Czesnakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A376CE81-570B-473B-A927-48FA8203CF2B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/78/24 RADY GMINY SULIKÓW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2025
	Uzasadnienie


